DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 9 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PELO SISTEMA DE
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA - EDITAL Nº 19/2025

EDITAL DE DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 19/2025 – OFICIAL OPERACIONAL - TÉCNICO DE
SEGURANÇA DO TRABALHO.

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da
Comissão Especial de Concurso Público, torna públicos os despachos às Solicitações de
Inscrição e de Condições Especiais e Ajudas Técnicas para realização da prova, do Concurso
Público para a função atividade de ATS.TEC.SEG.TRABALHO.

DESPACHO AOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO, em conformidade com o item 2, do Capítulo III do
Edital de Abertura de Inscrição:
Inscrição Despacho
00001 Deferido
00002 Deferido
00003 Deferido
00004 Deferido
00005 Deferido
00006 Deferido
00007 Deferido
00008 Deferido
00009 Deferido
00010 Deferido
00011 Deferido
00012 Deferido
00013 Deferido
00014 Deferido
00015 Deferido
00016 Deferido
00017 Deferido

DESPACHO ÀS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL E AJUDA TÉCNICA A PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA, em conformidade com o item 23 do Capítulo III e no item 9, do
Capítulo IV, do Edital de Concurso Público: Não houve solicitação.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.08.1.3.34.23.274.1062174
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-08T15:05:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo